
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                           REGON 015249601 

 
BAG-AGZ.26.1.2020                                                                                                                                                              2020-01-28 

 

SPRAWA :  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 139 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: WYKONANIE SKŁADU TEKSTU CZĘŚCI 

PODSTAWOWEJ FARMAKOPEI POLSKIEJ WYDANIE XII I DRUKU TEJ PUBLIKACJI W POSTACI TRZYTOMOWYCH KSIĄŻEK ORAZ WYKONANIE WERSJI 

ELEKTRONICZNEJ WW. PUBLIKACJI UTRWALONEJ NA NOŚNIKACH TYPU PENDRIVE, WRAZ Z DOSTAWĄ CAŁEGO NAKŁADU KSIĄŻEK I NOŚNIKÓW (numer 

referencyjny: BAG-AGZ.26.1.2020) 

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, zamawiaj ący 
w ww. postępowaniu, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz zgodnie z pkt 7.4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
informuje o tym, że: 

1) w postępowaniu wpłynęła oferta, którą otwarto w dniu 28 stycznia 2020 r. o godz.11:00 w siedzibie 
zamawiającego; 

2) bezpośrednio przed otwarciem ofert upoważniony przedstawiciel podał kwotę, jaką zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego, tj. 474 600,00 PLN brutto (w tym 
należny  podatek od towarów i usług, 5% VAT); 

3) w terminie do 28 stycznia 2020 r. godz. 10:00, złożono następujące oferty: 

nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy 

całkowita cena brutto (wraz z VAT)  
za skład tekstu Publikacji stanowiącej część 

podstawową Farmakopei Polskiej wydanie XII i druk  
2500 TRZYTOMOWYCH KSIĄŻEK zawieraj ących 

Publikacj ę oraz wykonanie  Wersji elektronicznej 
Publikacji utrwalonej na 1400 no śnikach  typu 
pendrive, wraz z dostaw ą Publikacji i Wersji 
elektronicznej oraz ww. ksi ążek i no śników  

termin 
wykonania 

okres 
gwarancji 
i warunki 
płatno ści 

Wydawnictwo DRAGON Sp. z o.o.  
43-300 Bielsko-Biała, ul. Barlickiego 7 

588 840,00 PLN 

2020-11-30 

wykonawca 
przyjął istotne 
postanowienia 

umowy 

cena netto za 1 TRZYTOMOWĄ 
KSIĄŻKĘ zawierającą Publikację 

66,00 PLN 

cena netto za 1 nośnik typu 
pendrive (w etui) zawierający 

Wersję elektroniczną 

47,00 PLN 

Wykonawca zobowiązany jest wyjaśnić treść swojej oferty w zakresie obliczenia i podania całkowitej ceny 
brutto w kwocie 588 840,00 PLN (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług 5% VAT), przy  
uwzględnieniu ceny netto 66,00 PLN za 1 trzytomow ą ksi ążkę zawierającą Publikację oraz wykonania 
nakładu w liczbie 2500 takich trzytomowych ksi ążek, a także ceny netto 47,00 PLN za 1 nośnik typu 
pendrive (w etui) zawierający Wersję elektroniczną Publikacji oraz nakładu takich nośników w liczbie 1400. 

 

 

 

 


